经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

9、近一年又一期财务数据（未经审计）：

截至 2018 年 12 月 31 日，凯撒集团总资产为 358,130.51 万元，净资产为

96,666.34 万元，2018 年实现收入为 4,311.64 万元，净利润为 645.47 万元；

截至 2019 年 9 月 30 日，凯撒集团总资产为 359,330.59 万元，净资产为

102,416.66 万元，2019 年 1-9 月份实现收入为 3，612.47 万元，净利润为 628.07

万元。

10、关联关系：凯撒集团为公司控股股东凯撒世嘉旅游管理顾问股份有限公

司的控股股东，根据深交所《股票上市规则》10.1.3 条，凯撒集团为公司关联

法人。

11、凯撒集团不是失信被执行人，控股股东为北京欧沛汶投资有限责任公司，

实际控制人为陈小兵先生。

三、交易标的的基本情况

（一）基本情况

1、公司名称：海南凯撒世嘉旅文发展集团有限责任公司

2、 注册资本：30,000 万元人民币

3、法定代表人：李维军

4、注册地址：海南省海口市秀英区科技大道 C-3 号

5、统一社会信用代码：91460100MA5TFK6W9R

6、营业期限：2019 年 12 月 5 日至长期

7、企业类型：其他有限责任公司

8、经营范围：项目投资;企业管理咨询;旅游项目投资;旅游信息咨询;承办

展览展示活动;组织文化艺术交流活动(不含演出);企业营销策划;广告的设计、

制作、发布,图文设计制作;初级农产品批发、销售;服装、纺织品、针织品、日

用百货批发、销售; 文化用品、体育用品批发、销售;建材批发、销售;机械设备、

五金产品、电子产品批发、销售;首饰、工艺品批发、销售;贸易咨询;供应链管

理;计算机软件、信息系统软件的开发、销售;技术开发、技术服务、技术咨询、

技术转让;文化教育信息咨询,人力资源信息咨询,商务信息咨询,翻译服务,劳务

服务,会务服务,公关活动组织策划,摄影服务,礼仪服务,票务代理,企业证件代

办;物业管理。(一般经营项目自主经营,许可经营项目凭相关许可证或者批准文

件经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

（二）主要财务数据

海南凯撒系 2019 年 12 月设立,尚无完整会计年度的财务报表。截至 2020 年

2 月 29 日，海南凯撒的总资产为 31,136 万元，净资产为 30,000 万元（未经审

计）。

（三）增资前后的股权结构

股东名称

增资前 增资后

认缴出资额

（万元）
持股比例

认缴出资额

（万元）
持股比例

凯撒世嘉旅游文化发展集团股份有限公司 20,000 66.67% 28,000 56%

凯撒同盛发展股份有限公司 10,000 33.33% 18,000 36%

凯撒旅游目的地管理（香港）集团有限公司   4,000 8%

合计 30,000 100% 50,000 100%

（四）其他说明

本次交易标的股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不涉及重大争议、

诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻结等司法措施；本次交易不涉及到债权债务转

移事项等。

四、增资协议的主要内容

（一）协议主体

甲方：凯撒世嘉旅游文化发展集团股份有限公司

乙方：凯撒同盛发展股份有限公司

丙方：凯撒旅游目的地管理（香港）集团有限公司

目标公司：海南凯撒世嘉旅文发展集团有限责任公司

（二）交易方式及支付安排

以 1 元/注册资本作为本次增资价格。甲方、乙方、丙方依据该增资价格分

别向目标公司增资 8,000 万元、8,000 万元、4,000 万元，增资金额全部计入注

册资本。

增资方应在本协议生效之日起 20 个工作日内，一次性支付至目标公司指定

账户。

（三）违约责任

3.1 任何一方违反、或没有履行其在本协议中的陈述、保证、义务或责任，

即构成违约行为。

3.2 除本协议特别约定，本协议任何一方违反本协议的约定(该方以下简称

“该违约方”)致使本协议其他方承担任何费用、责任或蒙受任何损失，该违约

方应当赔偿由此给守约方造成的一切损失，并承担违约责任；因该违约方违约导

致守约方与该违约方解除本协议约定的守约方与该违约方之间的权利义务的，不

影响守约方继续履行本协议，本协议应对守约方继续有效。

（四）协议生效及终止